Despesa 298 – 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 
Fonte de Recurso: 501 – MSC – 1.501.0000 Recursos Próprios – 1.501.0000 

CLÁUSULA TERCEIRA - DOS PREÇOS 

Como contraprestação ao fornecimento do objeto deste acordo, o Contratante pagará à Contratada o valor 
total de R$ 225.000,00 (duzentos e vinte e cinco mil reais), sendo a mesma vencedora dos ITENS da seguinte 
forma: 

Parágrafo Primeiro - Fica expressamente estabelecido que no valor/preço deste contrato estão incluídas todas 
as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos,